[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7

31.01.2001 Санкт-Петербург

«О внесении корректировок

в адресную программу по асфальтированию»

          В связи с проведением работ по комплексному благоустройству территории района Комитетом по содержанию жилищного фонда и ТУФАР, в соответствии с пп.5 п.2 ст.8 Закона СПб «О местном самоуправлении в СПб», ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 г. «Об утверждении местного бюджета на 2002 год»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Комиссии по ЖКХ внести коррективы в Адресную программу по асфальтированию территории МО №71 на 2002 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комиссии по ЖКХ Мигаса А.М.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин